檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：呂悅寧

電話：03-3322101#7416

電子信箱：u9510535@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年12月2日

發文字號：桃教小字第1050097180號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050097180_Attach01.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

「105-106年度偏遠學校國中小英語教師海外研習計畫成

果發表會」臺中場及高雄場實施計畫各1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署(以下簡稱國教署)105年11

月30日臺教國署國字第1050131996號函辦理。

二、旨揭成果發表會將分別於105年12月17日假臺中市永豐棧

酒店與105年12月18日假高雄市華園飯店辦理，請國中小英

語文教師踴躍報名參加。

三、旨揭研習報名方式，說明如次：

(一)在職教師即日起至105年12月2日於全國教師在職進修資

訊網（https://inservice.edu.tw/）報名，研習課程

代碼：臺中場-2082171、高雄場-2082187。

(二)非在職教師自105年12月3日起至105年12月10日於計畫

報名網頁（臺中場-https://goo.gl/JJ7wWx、高雄場-ht

tps://goo.gl/JJ7wW）報名。

(三)參與旨揭成果發表會者核予研習時數計5小時。

1

1050009427

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/12/02 11:40

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如有任何課程事項或疑問，請逕洽國立臺灣師範大學蔣耀

煒先生，電話：02-77341543、電子郵件：ywchiang12@nt

nu.edu.tw。

正本：本市各市立國中小

副本：本局中等教育科 2016-12-02
09:02:47